
Zpráva o 3.a 4.kole orientačního běhu 

      
Ve dnech 28.3.2014 a 9.4.2014 proběhla závěrečná kola Ligy škol 

v orientačním běhu - XXXXIV. ročník. 

 

 

Za naši školu se zúčastnilo celkem 23 žáků ze všech ročníků, vyjma žáků 

1.ročníku. Někteří žáci se bohužel nezúčastnili všech 4 kol, ať již 

z důvodu nemoci či z jiných osobních důvodů, což jim samozřejmě ubralo 

v konečných výsledcích na počtu získaných bodů. 

 

Podrobné celkové výsledky naleznete na stránkách http://lpu.cz/liga/. 

Celkem ve všech 4 kolech startovalo 694 dětí z 12 škol. 

 

Jako každoročně budou všichni účastníci z naší školy odměněni na konci 

školního roku diplomy a drobnými cenami. 

 

ŠKOLY 

 

   Celkem 1. 2. 3. 4. 

 

 1. ZŠ Benešovo  778 185 195 197 201 

 2. ZŠ Závodu míru 569 164 116 150 139 

 3. Gymnázium Dašická 494 127 131 120 116 

 4. ZŠ Pardubičky 298 100 79 62 57 

 5. ZŠ Sezemice  282 50 50 93 89 

 6. ZŠ Studánka  207 57 65 39 46 

 7. ZŠ Polabiny 1 94 0 0 48 46 

 8. ZŠ Resslova  89 19 0 37 33 

 9. ZŠ Bohdaneč  77 19 20 18 20 

10. ZŠ Polabiny 3 55 0 15 20 20 

11. ZŠ Štefánikova 43 1 18 0 24 

12. ZŠ Svítkov  28 17 9 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naši chlapci navazují kontakty s běžkyněmi z jiných škol  

http://lpu.cz/liga/


 

Před startem – jak to asi dopadne?? 



 

 

Někteří z účastníků po skončení 3.kola na Studánce 

 

 

 

 

 

 

 

JEDNOTLIVCI 

H10    Celkem 1. 2. 3.  4. 

 
 7.  Bílek Michal Pard. 41 11 16 0 14 

14. Deml Jakub  Pard. 20 10 10 0 0 

16. Zalabák Ondřej Pard. 17 3 0 14 0 

17. Hofman Michal  Pard. 15 0 0 10 5 

20. Moravec Tomáš Pard. 13 0 0 0 13 

24. Holý Václav  Pard. 10 4 0 0 6 

26. Kašpar Martin Pard. 9 0 0 9 0 

27. Pivokonský Ondřej Pard. 8 7 1 0 0 

28. Korec Adam  Pard. 7 0 2 5 0 

30. Altman  Pard. 6 6 0 0 0 

38. Kakrda Maxim Pard. 2 0 0 2 0 

38. Langšádl Daniel Pard. 2 2 0 0 0 

40. Hájek Patrik Pard. 1 0 0 1 0 

 

Závodu se zúčastnili též Štecker Jakub a Vodehnal Martin,, bohužel však za chybějící 

kontrolu byli diskvalifikováni, což  jim doufejme neubralo chuť a zájem býti aktéry v dalším 

ročníku OB !.... 



 
 

   

 

 

                                                                

                                          Nikolka by nejraději běžela též! 

 

 

Máme energie jako prudce se probouzející příroda***** 

 

 

 



                                                                                      

 

 
 

D10    Celkem 1. 2. 3.  4. 

 
4. Ludvíková Eliška Pard. 42 13 9 17 12 

7. Zalabáková Veronika Pard. 37 17 13 7 0 

11. Dobsová K.  Pard. 29 11 18 0 0 

19. Řezníčková K. Pard. 16 16 0 0 0 

29. Benešová Laura Pard. 8 8 0 0 0 

 

 

 

 Splývám s lesními skřítky 

 
 

 

Před startem 

 

 

                                     

 
 

 

Sport nás baví! 



 

 

 
 

 

Návrat domů – jsme znaveni. Bylo to fajn – a tak příští rok zase!!! 

 

 



 

 

 

Hoši 12 let a dívky 12 let již běží podle mapy!!!! Neztratili se v lese, nechť se neztratí ani 

v životě ♥ 
 

H12    Celkem 1. 2. 3.  4. 

 
17. Dobsa M.   Pard. 21 6 15 0 0 

20. Klapka D.  Pard. 16 9 7 0 0 

24. Kolář M.  Pard. 13 11 2 0 0 

31. Horáček Václav Pard. 3 3 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
D12    Celkem 1. 2. 3.  4 

 

 
1. Kološová Veronika Par 57 20 19 14 18 

 

 

Všem děkujeme za reprezentaci naší školy a za udržování hezké sportovní tradice. 

Nashledanou v dalším školním roce ♫ 


